
1 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (XII. 12.) önkormányzati 
rendelete 

Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2025. (VII. 31.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

[1] Tordas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok rendeletalkotási 
hatáskörében, valamint a Versenyképes Járások Program támogatási jogviszonyában előírt 
kötelezettségek teljesítése érdekében szükségessé vált, a Támogatói Okirat 1.11. pontjában 
meghatározott 041140 – Területfejlesztés igazgatása kormányzati funkció Szervezeti és Működési 
Szabályzatban történő pontos feltüntetésére tekintettel eljárva megállapítja a következőket. 

[2] Tordas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában rögzített 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2025. (VII. 31.) 
önkormányzati rendelet 5. § (7) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Polgármester, alpolgármester fogadó napja:) 

„a) A polgármester fogadónapja szerdánként: 9-12 óra” 

2. § 

(1) A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2025. (VII. 31.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2025. (VII. 31.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. december 13-án lép hatályba.  



2 

1. melléklet a .../2025. (XII. 12.) önkormányzati rendelethez 

1. A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2025. (VII. 31.) 
önkormányzati rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat a következő 041140. sorral egészül ki: 
„ 

041140 Területfejlesztés igazgatás 

” 



3 

2. melléklet a .../2025. (XII. 12.) önkormányzati rendelethez 

1. A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2025. (VII. 31.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklet 3.1. pontja helyébe a következő pont lép: 

„3.1. A bizottság elnöke: Varga Andrea Csilla”



4 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A Versenyképes Járások Program keretében megkötött Támogatói Okirat 1.11. pontja 
egyértelműen meghatározza, hogy a támogatott tevékenység a 041140 – Területfejlesztés 

igazgatása kormányzati funkcióba tartozik. A támogatás felhasználásának átlátható és 
szabályszerű adminisztrációja érdekében szükségessé vált annak biztosítása, hogy a Szervezeti és 
Működési Szabályzat a kormányzati funkció besorolását helyesen és egyértelműen tartalmazza. 

A módosítás célja, hogy az önkormányzat jogszabályi megfelelése és az államháztartási 
besorolások pontossága biztosított legyen, továbbá, hogy a támogatási összeg a megfelelő 
COFOG-kategóriában kerüljön elszámolásra. A rendelet módosítása kizárólag technikai jellegű, a 
szervezeti rendet és az önkormányzat működésének egyéb szabályait nem érinti, ugyanakkor 
elengedhetetlen feltétele a támogatási jogviszonyban vállalt kötelezettségek teljesítésének. 


